

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Kjeldahls Holding ApS

**Dolmer Bygade 26
8500 Grenaa**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/6 2022



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 38 75 68 26

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeldahls Holding ApS Dolmer Bygade 26 8500 Grenaa
	CVR-nr: 38 75 68 26 Stiftet: 29. juni 2017 Kommune: Norddjurs kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hølleddig Bille Kjeldahl
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret udviklet sig i takt med forventningerne og selskabet realiserer et negativt resultat. I foråret 2021 blev det tilknyttede selskab Kjeldahl's Tømrer - & Snedkerfirma ApS lukket ned.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-16.875	-7.250
DRIFTSRESULTAT	-16.875	-7.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.171	-230.257
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	5.024	4.753
Andre finansielle indtægter	3.852	3.704
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1.253
Andre finansielle omkostninger	-5.384	-4.811
RESULTAT FØR SKAT	-16.554	-235.114
ÅRETS RESULTAT	-16.554	-235.114
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-27.219
Overført resultat	-16.554	-207.895
DISPONERET I ALT	-16.554	-235.114

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	120.577
Kapitalandele i kapitalinteresser	11.439	6.415
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.156	96.306
Finansielle anlægsaktiver	111.595	223.298
ANLÆGSAKTIVER	111.595	223.298
Likvide beholdninger	69.743	6.454
OMSÆTNINGSAKTIVER	69.743	6.454
AKTIVER	181.338	229.752

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.565	19.119
EGENKAPITAL	52.565	69.119
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	123.546	120.215
1 Langfristede gældsforpligtelser	123.546	120.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.209
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	227	209
Kortfristede gældsforpligtelser	5.227	40.418
GÆLDSFORPLIGTELSE	128.773	160.633
PASSIVER	181.338	229.752

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	27.219
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	-27.219
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0
Overført resultat, primo	19.119	227.014
Årets resultat	-16.554	-207.895
Overført resultat ultimo	2.565	19.119
EGENKAPITAL	52.565	69.119

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	120.215	123.546	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	120.215	123.546	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 4.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.